
terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01290 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

 

1 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇOS 

CONTRATO Nº 003PP/2021 
 

 

Termo Aditivo de Recomposição de Preços nº 03. Contrato nº 003PP/2021. Contratante: Município de Central. Contratada: SF EMPREENDIMENTOS 
LTDA. Data do Aditivo: 02/06/2022. Objeto: Aditivar o valor dos itens constantes na planilha orçamentária a título de Recomposição de Preços, nos 
seguintes termos: 

Onde se tem: 
 
  

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
MENSAL 

1 
COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS, 
DOMICILIAR, COMERCIAL E DE FEIRA LIVRE 

m³/mês 614  R$    107,24   R$   65.845,36  

2 
CAPINA E ROÇAGEM DE VIAS PÚBLICAS E 
SERVIÇOS CONGÊNERES 

M² 3406  R$      10,46   R$   35.625,67  

3 PINTURA DE MEIO FIO  m/mês 2666  R$        4,36   R$   11.634,46  

4 PODA DE ARVORES UNID 1400  R$        8,50   R$   11.894,15  

   
TOTAL GERAL  R$ 124.999,64  

   

 
 
 

Leia-se: 
 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 
UNIT. 

VALOR 
MENSAL 

1 
COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS, 
DOMICILIAR, COMERCIAL E DE FEIRA LIVRE 

m³/mês 614  R$   120,97   R$   74.275,58  

2 
CAPINA E ROÇAGEM DE VIAS PÚBLICAS E 
SERVIÇOS CONGÊNERES 

M² 3406  R$     11,84   R$   40.383,32  

3 PINTURA DE MEIO FIO  m/mês 2666  R$       5,02   R$   13.383,32  

4 PODA DE ARVORES UNID 1400  R$       9,76   R$   13.664,00  

   TOTAL GERAL  R$ 141.706,22  

  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48652C82C619DBFF0F60EBBE3D77C19C


		2022-06-21T08:54:47-0300




